PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO
IFPR – CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA, ÁREA DE CONHECIMENTO: BIOLOGIA, REGIME DE TRABALHO:
20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL N.º 21/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL N.º 04 – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o cronograma das provas do Processo
Seletivo Simplificado de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (vaga)
vaga  para  Professor  Substituto  na  área  de  Biologia,  do  Campus  União  da  Vitória  do  IFPR,
conforme abaixo:

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO*:

Dia: 15/2 – quarta-feira

Início (PREVISÃO) Candidato

8h Bruna Cristina Markevicz

9h Adriana Juraszek Paiter

10h Rudinéia Woitówicz

11h Jucélia Iantas

13h30 Pedro Henrique Trevizan Baú

14h30 Thalita Verginia Batista dos Santos

15h30 Sandro Daniel Drosdoski

16h30 Crislaine Vanessa Ubinski

*Biblioteca

Dia: 16/2 – quinta-feira

Início (PREVISÃO) Candidato

8h Vandressa Meira Jetka

9h Ieda Cristina Schleger

10h Nelci Schneider

11h Thais Aparecida Dulz

13h30 Franciélli Cristiane Gruchowski Woitowicz

14h30 Alceu Ferreira Junior

* Biblioteca

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Dia: 16/2 – quinta-feira

Início (PREVISÃO) Candidato

8h Bruna Cristina Markevicz

9h Adriana Juraszek Paiter

10h Rudinéia Woitówicz

11h Jucélia Iantas

13h30 Pedro Henrique Trevizan Baú

14h30 Thalita Verginia Batista dos Santos

15h30 Sandro Daniel Drosdoski

16h30 Crislaine Vanessa Ubinski

Dia: 17/2 – sexta-feira
Início (PREVISÃO) Candidato

8h Vandressa Meira Jetka

9h Ieda Cristina Schleger

10h Nelci Schneider

11h Thais Aparecida Dulz

13h30 Franciélli Cristiane Gruchowski Woitowicz

14h30 Alceu Ferreira Junior

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA (PREVISÃO)
Dia: 17/02/17                          Hora: 17h30min

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO (PREVISÃO)
Dia: 20/02/17                            Hora: 17h30min

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL (PREVISÃO)
Dia: 21/02/17                           Hora: 10:00h

RECURSOS: 2 horas após a publicação de cada resultado.

União da Vitória, 13 de fevereiro de 2017.
Hora: 17h30min

Rosana Maria Frey
Presidente

Mara Regina Gregório Kusma
Membro

Carlos Augusto de Negreiros
Relator